
1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
127.01.HA 64,716,467,000Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan

Berkualitas
64,716,467,000

01 Terwujudnya Kebijakan Perkarantinaan Hewan yang
Efektif

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase tersedianya kebijakan perkarantinaan Hewan
sesuai kebutuhan

02 Terwujudnya Kebijakan Perkarantinaan Ikan yang
Efektif

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase tersedianya kebijakan perkarantinaan Ikan
sesuai kebutuhan

03 Terwujudnya Kebijakan Perkarantinaan Tumbuhan
yang Efektif

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase tersedianya kebijakan perkarantinaan
Tumbuhan sesuai kebutuhan

04 Terlaksananya Layanan Perkarantinaan yang
Profesional

Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase tindak lanjut atas temuan HPHK, HPIK dan
OPTK di tempat pemasukan dan pengeluaran

04.02 Persentase pelaksanaan layanan perkarantinaan hewan,
ikan dan tumbuhan secara efektif dan efisien

04.03 Persentase Standardisasi Pengujian Laboratorium dan uji
terap sesuai kebutuhan

05 Terealisasinya Keterlibatan Masyarakat dalam
Penyelenggaraan Perkarantinaan yang Partisipatif

Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase realisasi keterlibatan masyarakat dalam
penyelenggaraan perkarantinaan

05.02 Persentase penyelesaian kasus pelanggaran
perkarantinaan

7000 Perumusan Kebijakan Karantina  Hewan 14,100,000,000 14,100,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7000.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 74 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 14,100,000,000 14,100,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

7000.PBR.101 Kebijakan Manajemen Risiko Karantina Hewan 4,700,000,0004,700,000,00025.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,610,000,0004,610,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,987,786,000Perumusan Kebijakan111 2,987,786,000

1,622,214,000Adopsi kebijakan211 1,622,214,000

90,000,00090,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

90,000,000Evaluasi Kebijakan311 90,000,000

7000.PBR.102 Kebijakan Standar Karantina Hewan 4,700,000,0004,700,000,00024.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,533,956,0004,533,956,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,864,852,000Perumusan Kebijakan111 2,864,852,000

1,669,104,000Adopsi kebijakan211 1,669,104,000

166,044,000166,044,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

166,044,000Evaluasi Kebijakan311 166,044,000

7000.PBR.103 Kebijakan Tindakan Dan Pengawasan Karantina Hewan 4,700,000,0004,700,000,00025.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,540,779,0004,540,779,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,123,138,000Perumusan Kebijakan111 3,123,138,000

1,417,641,000Adopsi kebijakan211 1,417,641,000

159,221,000159,221,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

97,961,000Evaluasi Kebijakan311 97,961,000

61,260,000Koordinasi Kebijakan411 61,260,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7001 Perumusan Kebijakan Karantina Ikan 14,264,450,000 14,264,450,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7001.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 74 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 14,264,450,000 14,264,450,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7001.PBR.201 Kebijakan Manajemen Risiko Karantina Ikan 4,754,816,0004,754,816,00025.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,626,997,0004,626,997,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,257,017,000Perumusan Kebijakan111 2,257,017,000

2,369,980,000Adopsi kebijakan211 2,369,980,000

127,819,000127,819,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

127,819,000Evaluasi Kebijakan311 127,819,000

7001.PBR.202 Kebijakan Standar Karantina Ikan 4,754,816,0004,754,816,00024.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,584,250,0004,584,250,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,275,349,000Perumusan Kebijakan111 2,275,349,000

2,308,901,000Adopsi kebijakan211 2,308,901,000

170,566,000170,566,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

170,566,000Evaluasi Kebijakan311 170,566,000

7001.PBR.203 Kebijakan Tindakan Dan Pengawasan Karantina Ikan 4,754,818,0004,754,818,00025.0 Rekomendasi
Kebijakan

4,447,765,0004,447,765,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,337,095,000Perumusan Kebijakan111 2,337,095,000

2,110,670,000Adopsi kebijakan211 2,110,670,000

307,053,000307,053,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

21,180,000Evaluasi Kebijakan311 21,180,000

285,873,000Koordinasi Kebijakan411 285,873,000



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7002 Perumusan Kebijakan Karantina Tumbuhan 17,482,864,000 17,482,864,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7002.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] 90 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 17,482,864,000 17,482,864,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

7002.PBR.301 Kebijakan Manajemen Risiko Karantina Tumbuhan 5,827,622,0005,827,622,00030.0 Rekomendasi
Kebijakan

5,535,182,0005,535,182,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,665,512,000Perumusan Kebijakan111 2,665,512,000

2,869,670,000Adopsi kebijakan211 2,869,670,000

292,440,000292,440,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

292,440,000Evaluasi Kebijakan311 292,440,000

7002.PBR.302 Kebijakan Standar Karantina Tumbuhan 5,827,621,0005,827,621,00030.0 Rekomendasi
Kebijakan

304,432,000304,432,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

304,432,000Evaluasi Kebijakan311 304,432,000

5,523,189,0005,523,189,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,302,517,000Perumusan Kebijakan111 3,302,517,000

2,220,672,000Adopsi kebijakan211 2,220,672,000

7002.PBR.303 Kebijakan Tindakan Dan Pengawasan Karantina Tumbuhan 5,827,621,0005,827,621,00030.0 Rekomendasi
Kebijakan

5,664,026,0005,664,026,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,475,745,000Perumusan Kebijakan111 3,475,745,000

2,188,281,000Adopsi kebijakan211 2,188,281,000

163,595,000163,595,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

163,595,000Evaluasi Kebijakan311 163,595,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7003 Penyelenggaraan Layanan Karantina 18,869,153,000 18,869,153,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

7003.PDC Sertifikasi Produk [Base Line] 1 produk,
Sertifikat 18,869,153,000 18,869,153,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

7003.PDC.502 Sertifikasi Kesehatan / Karantina 18,869,153,00018,869,153,0001.0 Sertifikat

18,869,153,00018,869,153,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,869,153,000Tindakan Karantina531 18,869,153,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.HA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
127.01.WA 484,971,839,000Program Dukungan Manajemen 484,971,839,000

01 Terwujudnya Tata Kelola Birokrasi yang Bersih, Efektif
dan Tepercaya.

Indikator Kinerja Program :

01.01 Nilai SAKIP Badan Karantina Indonesia

01.02 Nilai Kinerja Anggaran Badan Karantina Indonesia

01.03 Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat

01.04 Tingkat Kepuasan layanan internal sekretariat utama

6999 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya 484,971,839,000 484,971,839,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

6999.AEC Kerja sama [Base Line]
11 Kesepakatan,

Dokumen,
Kegiatan

2,742,265,000 2,742,265,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.AEC.802 Kerjasama Nasional/ Internasional Perkarantinaan 2,742,265,0002,742,265,00011.0 Dokumen

2,742,265,0002,742,265,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,742,265,000Pelaksanaan Kerjasama Perkarantinaan461 2,742,265,000



8Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6999.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

8 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

433,864,011,000 433,864,011,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.EBA.956 Layanan Bmn 120,000,000120,000,0001.0 Layanan

120,000,000120,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

120,000,000Pengelolaan BMN111 120,000,000

6999.EBA.957 Layanan Hukum 1,919,940,0001,919,940,0001.0 Layanan

1,919,940,0001,919,940,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,919,940,000Penyusunan Peraturan Perundang-undangan211 1,919,940,000

6999.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 458,000,000458,000,0001.0 Layanan

458,000,000458,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

458,000,000Informasi dan publikasi kehumasan251 458,000,000

6999.EBA.959 Layanan Protokoler 903,421,000903,421,0001.0 Layanan

903,421,000903,421,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

903,421,000Pengelolaan keprotokolan121 903,421,000

6999.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 1,870,550,0001,870,550,0001.0 Layanan

1,870,550,0001,870,550,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,870,550,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola311 1,870,550,000

6999.EBA.962 Layanan Umum 5,736,050,0005,736,050,0001.0 Layanan

5,736,050,0005,736,050,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,736,050,000Penyelenggaraan Layanan Umum141 5,736,050,000

6999.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 1,620,418,0001,620,418,0001.0 Layanan

1,620,418,0001,620,418,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,620,418,000Pelayanan, pengelolaan data dan informasi511 1,620,418,000

6999.EBA.994 Layanan Perkantoran 421,235,632,000421,235,632,0001.0 Layanan

421,235,632,000421,235,632,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

376,928,193,000Gaji dan Tunjangan001 376,928,193,000

44,307,439,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 44,307,439,000



9Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6999.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 426 Unit, m2,
Paket 2,115,921,000 2,115,921,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.EBB.951 Layanan Sarana Internal 650,000,000650,000,0001.0 Unit

650,000,000650,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

650,000,000Pengadaan Fasilitas Perkantoran911 650,000,000

6999.EBB.952 Layanan Prasarana Internal 1,465,921,0001,465,921,000425.0 Unit

1,465,921,0001,465,921,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,465,921,000Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan921 1,465,921,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6999.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
4936 Orang,

Layanan,
Rekomendasi

17,387,925,000 17,387,925,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 3,949,861,0003,949,861,0004576.0 Layanan

3,949,861,0003,949,861,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,949,861,000Pengelolaan administrasi kepegawaian331 3,949,861,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6999.EBC.996 Layanan Pendidikan Dan Pelatihan 13,438,064,00013,438,064,000360.0 Layanan

13,438,064,00013,438,064,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,438,064,000Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Perkarantinaan611 13,438,064,000

6999.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]
245 Dokumen,

Layanan,
Laporan,

26,142,704,000 26,142,704,000 KP
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Rekomendasi

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 9,975,034,0009,975,034,00075.0 Dokumen

9,975,034,0009,975,034,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,609,627,000Perencanaan Program dan Kegiatan Badan Karantina Indonesia411 2,609,627,000

7,365,407,000Perencanaan Anggaran Badan Karantina Indonesia421 7,365,407,000

6999.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 4,813,760,0004,813,760,000107.0 Dokumen

4,813,760,0004,813,760,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

46,058,000Pengelolaan Data Kinerja431 46,058,000

420,673,000Penyusunan Laporan Kinerja dan Kegiatan441 420,673,000

4,347,029,000Pemantauan dan Evaluasi Program dan Kegiatan451 4,347,029,000

6999.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 8,158,481,0008,158,481,00022.0 Dokumen

8,158,481,0008,158,481,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

643,579,000Pengelolaan Verifikasi Keuangan151 643,579,000

1,820,534,000Pengelolaan Akuntansi dan Pelaporan161 1,820,534,000

5,694,368,000Pengelolaan Penerimaan Negara171 5,694,368,000

6999.EBD.965 Layanan Audit Internal 3,195,429,0003,195,429,00041.0 Dokumen

3,195,429,0003,195,429,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,195,429,000Pengawasan Internal/Reguler711 3,195,429,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6999.FAB Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line]
6 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

2,719,013,000 2,719,013,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6999.FAB.801 Sistem Informasi Perkarantinaan 2,719,013,0002,719,013,0006.0 Sistem Informasi

2,719,013,0002,719,013,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,214,108,000Pembangunan, Pemeliharaan, Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Informasi Perkarantinaan521 1,214,108,000

1,504,905,000Pengelolaan Infrastruktur Teknologi Informasi dan Jaringan
Komunikasi531 1,504,905,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (127)

: (127.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
SEKRETARIAT UTAMA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Badan Karantina Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (690861)

DKI JAKARTA

BADAN KARANTINA INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2025

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

490,514,257,000

0

0

59,174,049,000

0

0

0

549,688,306,000

TOTAL

0SBSN


